УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                                                                                       № 114-В
                                   г. Ессентуки

О назначении ответственного лица
за своевременное размещение материалов олимпиады
на сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в
Министерстве юстиции РФ 05 марта 2021 года № 62664, письма
Министерства образования Ставропольского края от 21.08.2023 г. № 01-
23/12984 «О разработке и утверждении организационно-технологической
модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2023/24 учебного года», приказа Управления образования администрации
города Ессентуки от 21 августа 2023 года № 447 «О порядке проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе
А.В. Соковикову ответственным лицом по организации и проведению
школьного этапа олимпиады, обеспечению конфиденциальности
информации при проведении школьного этапа олимпиады, лиц
ответственных за соблюдение режима информационной безопасности
при проведении школьного этапа олимпиады и лиц, ответственных за
тиражирование заданий для школьного этапа олимпиады;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Т.Н.Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
___________________Соковикова А.В.

		2023-09-04T18:08:01+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна